2 Oneri per la discarica autorizzata per smaltimento dei rifiuti misti da costruzioni e demolizioni (staccionate e
N.P. 02 scavi)

EURO (uno/22) q.le 1,22

Nr. 3 Fornitura e posa in opera di nuovo palo rastremato in acciaio zincato a caldo, dell'altezza fuori terra di 7,00 m
N.P. 03 EURO (trecentotrentatre/08) cadauno 333,08

Nr. 4 Fornitura e posa in opera di armatura a "LED"numero 48
N.P. 04 EURO (cinquecentotrenta/69) cadauno 530,69

Nr. 5 Fornitura e posa in opera di armatura a "LED" numero 40
N.P. 05 EURO (quattrocentosettanta/72) cadauno 470,72

Nr. 6 Fornitura e posa in opera N. 3 cestoni portarifiuti in acciaio zincato e verniciato; con coperchio e fermasacco
N.P. 06 interno; capacità litri 120 cad. con loghi e colori diversi.

EURO (cinquecentoottantatre/49) a corpo 583,49

Nr. 7 Fornitura e posa in opera di fontanello in ghisa pesante antichizzata 45x50x115 peso 61 kg completa di
N.P. 07 rubinetto in ottone, di forma e colore a scelta della D.L.

EURO (trecentoventinove/68) a corpo 329,68

Nr. 8 Sistemazione impianto di disoleazione e pozzetto autopulente.
N.P. 08 EURO (cinquecentoottantadue/08) a corpo 582,08

Nr. 9 Realizzazione di n. 9 scalini in palizzata di legno.
N.P. 09 EURO (seicentosedici/08) a corpo 616,08

Nr. 10 Fornitura e posa in opera di tubazioni in P.V.C. rigido diam. est. 160 mm spess. 4 mm per scarichi non a
TOS17_01.F pressione civili ed industriali, secondo norme UNI - EN 1401 - 1, con tubo a bicchiere ed anello elastomerico di
06.002.053 tenuta,  poste in opera dentro scavi, compreso letto di posa con sabbione rinfianco con calcestruzzo Rck 15:

[...]

TOS17_04.E foro per il sostegno del palo di altezza fino a 10 mt, compreso del letto di posa e dei rinfianchi in cls c16/20 di
06.025.001 spessore minimo di cm. 10, il calo e posizionamento con mezzo meccanico; escluso lo scavo e i reinterri e il

palo dell'illuminazione - plinto dimensioni 100*100*h100 palo H mt. 10 chiusino ghisa
EURO (duecentosei/39) cadauno 206,39

Nr. 17 Tubazione in polietilene ad alta densità diametro 125 mm, a doppia parete corrugata esterna e liscia interna,
TOS17_04.F colorata, protettiva, isolante, flessibile non autoestinguente, con resistenza meccanica pari a 450 N, in rotoli per
08.012.001 cavidotti, escluso il manicotto, poste in opera su letto di sabbia dello spessore non inferiore a 10 cm e con

[...]

34 Realizzazione di cancello in pali di castagno scortecciati per recinzioni - costituito da 3 pali di castagno posti in
TOS17_24.T verticale e 4 in orizzontale ; la realizzazione comprende eventuali piccoli movimenti terra e quanto altro occorra
32.005.001 a dare l'opera compiuta a perfetta regola d'arte.

EURO (duecentotrentadue/71) cadauno 232,71

Nr. 35 Pavimentazioni esterne in pietra areanaria segate in piano (lastrico) - Pietra serena in lastre larghezza 40/45/50
TOS17_PR.P cm, lunghezza a correre, sp. 8 cm con coste fresate
05.001.001 EURO (cinquantasei/93) mq 56,93

Nr. 36 Cordonato in cls vibrocompresso martellinato - dim.

[...]

Bulloneria ed elementi di fissaggio in acciaio inossidabile. telaio portante realizzato con travi in legno
lamellare montate a cavalletto. Il legno deve essere impregnato sotto pressione con trattamenti antimarcescenti.
Dimensioni di ingombro 190-195x140-195x75-85 cm circa con schienale.
EURO (settecentoventiuno/11) 721,11

Nr. 43 Operaio edile Specializzato
TOS17_RU. EURO (trentasei/38) ora 36,38
M10.001.002

Data, 09/11/2017

Il Tecnico
Ing. Paolo Del Zanna

NP. 01

Codice Elemento di analisi Unità di 
misura

Quantità Prezzo Importi 
parziali

Importi

TOS17_AT.N01.001.091 Macchine per movimento terra e